תאריך:
חתימת המציע:
נזקי רטיבות למבנה כתוצאה מאיטום לקוי (רק אם נרכש כסיוו נזקי מים ע"י בעל מקצוע מטעם חברת הביטוח) <input type="checkbox"/> לא <input type="checkbox"/> כן
נזק לדודי חשמל ודודי שמש שנפחם עד 200 ליטר <input type="checkbox"/> לא <input type="checkbox"/> כן

11/2019 25057/26802 ה'תשע"ט

י דירה ריקה ממתגורר

האם הינך מעוניין לרכוש כיסוי ל-"דירה בלתי תפוסה" לתקופה העולה על 60 ימים רצופים? לא כן, אם כן, ציין את התקופה בה תהיה הדירה ריקה ממתגורר:

לידיעת המציע: עבור כיסוי מלא של הפוליסה כאשר הדירה בלתי תפוסה, תחול פרמיה נוספת כמצוין בתעריף.

יא פרק א' 1 - ביטוח סכום נוסף בבית המשותף (לגבי סיכון רעידת אדמה)

4. מצ"ב פוליסה חדשה לביטוח המבנה בחברת הביטוח "הראל חברה לביטוח בע"מ".
5. אני מייפה את כוחה של "הראל חברה לביטוח בע"מ" לטפל בכל העניינים הכרוכים בביטול הפוליסה כאמור לעיל ובכל העניינים כרוכים בטפול בפוליסה המחליפה ובהנפקתה.
6. אני ממנה כמוטב בלתי חוזר את (להלן "הבנק") לפי סעיף 11 ג' לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981. תגמולי הביטוח בפוליסה לביטוח מבנה ב-"הראל חברה לביטוח בע"מ", יהיו משועבדים לבנק.
7. לא אהיה זכאי לחזור בי מקביעת הבנק כמוטב בלתי חוזר, אלא אם יתחרש אחד מאלה:
א. הבנק יסכים בכתב ומראש למינוי מוטב נוסף, או אחר.
ב. ההלוואה שקיבלתי מהבנק, בגינה נערכה הפוליסה (להלן - "ההלוואה") נפרעה במלואה.
8.